Gedr. Mon. Germ. epist. pont. III, S. 621 Nr. 630, Guéraud, Les Registres
@Urbain IV, I, Sp. 110 zu 1263. Regest Bohmer -Winkelmann, Reg. imp. V, 3
Nr. 9475,
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@7. Domherr Hoier von Hohenbiichen unter den Zeugen der Urk.,
in welcher Hoier der Altere und Hoier der Jingere von Friedeburg
dem K. Wiederstedt mehrere Giiter rerkaufen. Kisleben 1264 August 21
(pridie kalendas septembris).

Or. im Kgl. St.-A. zu Magdeburg. Gedy. von Heinemann, Cod. dipl. Anhalt. I,

8. 214 Nr. 291a. Regest Krithne, UB. der Kidster der Grafschaft Mansfeld (Gesch.-
Quellen der Prov. Sachsen XX) S. 557 Nr. 10.

68. Domdechant Johann bekundet idiber die durch Wennemar,
den rerstorbenen Dechanten des Johannisstiftes, gemachten Legate. Im
Dom zu Hildesheim 1264 Oktober 6.

Iohannes decanus Hildensemensis ecclesie omnibus hoc scriptum
audituris perpetuam in domino salutem. Tenore presencium omnibus
innotescat, quod Wenemarus presbiter et decanus sancti Iohannis
Hildensemensis constituit testamentarios Heidenricam celerarium,
lohannem plebanum canonicos maioris ecclesie et Olricum scolasticum
sancti Iohannis, qui post obitum suum pro remedio anime sne de
bomis smis ordinaverunt in hunc modum, quod trium mansorum, qui
siti sant in Werstede, qui habent nonaginta iugera, dominium et
proprietas ecclesie conventuali sancti Iohannis in Hildensem iure
perpetuo pertinebit, quos tres mansos canonici sancti Iohannis pro
viginti et octo libris Hildensemensium denariornm cum prescripta
pecunia, que erat Wenemari eiusdem ecclesie canonici, compara-
runt. Preterea idem canonici mutuo dederunt duodecim libras super
decimam in Ochtershem, de quibus idem Wenemarus solvit sex libras.
Insuper assignata sunt post mortem suam de bonis Wenemari quatuor-
decim talenta ab eisdem testamentariis ecclesie sancti Iohannis, que
cum prioribus sex libris faciunt viginti libras. Ideoque idem con-
ventus se perpetuo obligavit, quod pro remedio anime eiusdem
Wenemari dicantur singulis ebdomadibus tres misse, prima pro de-
functis, secunda de patrono, tercia pro salute vivorum in hunc modum,
quod quicumque sacerdos secundum ordinem ecclesie sit ebdomedarins
in proxima ebdomada sequente ad dictas missas dicendas obligatus
cxistat. Ordinatum est eciam, quod de bonis ecclesie in Betmere
in restaurum viginti librarnm solvantur perpetuo triginta quinque
solidi annuatim, quorum viginti solidi dividentur inter ebdomedarios
presbiteros in duobus temporibus, scilicet in pascha decem et in
festo beati Michaclis decem recipient equaliter, et de residnis quin-
decim solidis quinque dividentur equaliter inter canonicos in nativi-
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tate domini, in die Iohannis ewangeliste et quinque solidi in nativi-
tate beati Iohannis baptiste et quinque in crastino anniversarii sui
ad missam domine nostre, que cum sequencia Ave preclara sollemp-
niter est 'diccnda.’-'Ut’autem prescripta perpetuis temporibus firma
et inconvulsa permaneant, apposicione sigilli nostri et ecclesie sancti
Iohannis et testamentariorum Wenemari quondam decani sancti
Iohannis scilicet Heidenrici celerarii et Iohannis plebani forensis
ecclesic canonicornm Hildensemensium presens scriptum duximus
roborandum. Actum et datum in maiori ecclesia Hildensemensi anno
domini mo. ccl. 1x0. quarto, in octava beati Michaelis.